Кировская область
                                                 Куменский район
Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.02.2019 № 16/86
п.Вичевщина

Об утверждении Генерального плана муниципального
образования Вичевское сельское поселение
Куменского района Кировской области

       В соответствии с пунктом 11 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области Вичевская  сельская Дума  четвертого созыва РЕШИЛА:
       1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Вичевское  сельское поселение Куменского района Кировской области. Прилагается.
      2.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте Куменского района на страничке администрации Вичевского сельского поселения.

Глава поселения                                Л.И.Плетенева
[bookmark: _GoBack]